
GMmAWILCZ^TA 
14-405 WILCZ^ra 8^ 

ZP.271.2.2018 Wilczeta. dnia 06.03.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA O F E R T 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Modernizacja Swietlicy Wiejskiej w Starym Siedlisku" ^ 

Ogtoszenie o zamowieniu opublikowano w Biuletynie Zamowieh Publicznych pod 
numerem 520570-N-2018 z dnia 2018-02-20 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozn.zm.) Zamawiajqcy zamieszcza na 
stronie internetowej Gminy Wilczeta: www.ugwilczeta.bip.doc.pl informacje wynikajqce 
z tresci ztozonych ofert. 

1. Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie przedmiotowego 
zamowienia kwot^ w wysokosci - 224 000,00 zt brutto. 

2. Przed uptywem terminu skladania ofert ziozono nast^pujqce oferty: 

L.p. Nazwa i 
ad res 
Wykonawcy 

Cena 
brutto w 
PLN 

Termln 
wykonania 
zamowienia 

Okres 
gwarancji 
w m-cach 

Doswiadczenie 
zawodowe 
ilosc 
przedsi^wzi^c 

Warunki 
ptatnosci 

1 Gutkowska 
Katarzyna 
„BOB", ul. 
Kosciuszki 
95B, 14-500 
BRANIEWO 

221 504,60 do 
01.06.2018 

36 2-4 30 dni 

2 HYDROMOLKI 
s.c. ADAM 
MOLESTAK 
RAFAL 
MOLESTAK, 
Lipowina 28A, 
14-500 
BRANIEWO 

210 970,07 do 
01.06.2018 

48 powyzej 4 30 dni 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktorej 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamowieh publicznych (informacja z sesji otwarcia ofert) 
przekaze Zamawiajqcemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do 
tej same] grupy kapitatowej. 
W przypadku przynaleznosci do tej samej grupy kapitabwej Wykonawca moze zbzyc wraz z 
oswiadczeniem dokumenty bqdz informacje potwierdzajqce, ze powiqzania z innym. 
wykonawcq nie prowadzq do zakbcenia konkurencji w post^powaniu, wrozumieniu ustawyz 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentow (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 229 ze zm.) -
zgodnie z zatqcznikiem Nr 5 do SIWZ. 


